MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ-RETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG/UFDPar Nº 12, DE 13 DE JULHO DE 2021.

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS REMANESCENTES PARA PORTADOR DE CURSO SUPERIOR (PCS)

A  Universidade  Federal  Delta  do  Parnaíba(UFDPar),  por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de
Graduação(PREG), torna público o resultado das análises das inscrições deferidas/indeferidas para
preenchimento das  vagas,  por  meio do edital  PREG/UFDPar Nº 08,  de 25 de Junho de 2021,  de
ingresso como Portador de Curso Superior, para o período letivo 2021.1.

CURSO-500-ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO
23855.2191/2021-24 DAYLANNY OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
23855.2212/2021-39 FRANCISCA GENIELE LINHARES DO

NASCIMENTO
DEFERIDO

23855.2174/2021-95 SIMONE BIZERRA DE ARAUJO DEFERIDO
23855.2218/2021-71 VICTOR MONTEIRO DA CSOTA GONÇALVES DEFERIDO

CURSO- 102566-BIOMEDICINA

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO
23855.2177/2021-14 DANIELY FROTA DE ARAÚJO INDEFERIDA

Inobservância do item:
4.3 , “d” e “h” do Edital

23855.2178/2021-84 JACKSON PEREIRA LOPES DEFERIDO

CURSO- 99728- CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
23855.2197/2021-56 JULIA SAMPAIO DIAS DE SOUZA INDEFERIDO

Inobservância do  Item:
4.3 , “e” do Edital.

CURSO- 501-CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO
23855.2192/2021-94 ALMIR MAZULO DE AZEVEDO DEFERIDO
23855.2234/2021-27 JANETE BRITO DE OLIVEIRA COSMO DEFERIDO
23855.2180/2021-30 PRISCYLA COUTO SILVA DEFERIDO
23855.2201/2021-45 SILAS SILVA DA COSTA DEFERIDO

CURSO-502-CIÊNCIAS ECONÔMICAS

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO
23855.2173/2021-25 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA

INDEFERIDO
Inobservância do Item:

4.3 , “c” do Edital

CURSO-102564- FISIOTERAPIA

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO
23855.2216/2021-28 AMANDA CRISTINA SOUZA FONTENELE

INDEFERIDO
Inobservância do Item:

4.3 , “e” do Edital
23855.2199/2021-02 ERIKA LUANA LIMA COSTA

DEFERIDO
23855.2193/2021-67 FRANCISCO IVO DE PINHO MENESES DEFERIDO
23855.2220/2021-17 FRANCISCA SAMARITANA SAUDITA DE OLIVEIRA

VERAS
DEFERIDO

23855.2215/2021-55 LEIDIANE DE CARVALHO ARAÚJO DEFERIDO
23855.2198/2021-29 MARIA JANETE CARDOSO NEVES DEFERIDO
23855.2227/2021-22 THAMIRES SOUZA GONÇALVES DEFERIDO
23855.2238/2021-16 TATIANE ARAUJO SANTOS DEFERIDO

CURSO- 102576- MATEMÁTICA

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO
23855.2200/2021-72 ANTONIO MARCOS ARAUJO DE FARIAS

DEFERIDO

CURSO- 102530- PSICOLOGIA

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO
23855.2231/2021-11 ALEX JANYS FEITOSA DE OLIVEIRA

INDEFERIDO
Inobservância do Item:

4.3 , “b” do Edital
23855.2176/2021-41 ALEUDA DA SILVA RODRIGUES

INDEFERIDO
Inobservância do  Item:

4.3 , “c” do Edital
23855.2235/2021-97 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES

DEFERIDO
23855.2190/2021-51 ANA MARIZA DO AMARAL AZEVEDO

INDEFERIDO
Inobservância do Item:

4.3 , “e” do Edital
23855.2229/2021-65 ESTEFANE MIRANDA ALVES DA SILVA

DEFERIDO
23855.2194/2021-40 FRANCISCA MARIA SANTOS ARAÚJO

DEFERIDO
23855.2213/2021-12 GISELE DE DAVID BRANDA

DEFERIDO
23855.2237/2021-43 JESSICA SOARES BARBOSA

INDEFERIDO
Inobservância do Item:
4.3 , “b” e “i” do Edital

23855.2236/2021-70 LILIAN DE SOUZA GOMES
DEFERIDO

23855.2233/2021-54 MARIA DANIELE DOS SANTOS SALES
INDEFERIDO

Inobservância do Item:
4.3 , “e” do Edital

23855.2226/2021-49 MARYELLE MENDES DOS SANTOS BARROS
INDEFERIDO

Inobservância do Item:
4.3 , “c” do Edital

23855.2179/2021-57 PEDRO HENRIQUE ADELINO DOS SANTOS
INDEFERIDO

Inobservância do  Item:
4.3 , “e” do Edital

23855.2175/2021-68 TATIANE DOS SANTOS COSTA
DEFERIDO

23855.2210/2021-93 THAIS MARIA SANTOS MACEDO
INDEFERIDO

Inobservância do Item:
4.3 , “e” do Edital

CURSO- 104156- PEDAGOGIA

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO
23855.2202/2021-18 ANTONIO JOSIEL DA SILVA COSTA

DEFERIDO
23855.2211/2021-66 ANDRESA DA SILVA LINHARES

DEFERIDO
23855.2230/2021-38 THAUANY DE SOUSA PEREIRA

INDEFERIDO
Inobservância do Item:

4.3 , “e” do Edital

Parnaíba, 13 de julho de 2021.

Gilvana Pessoa de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
	PRÓ-RETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO